
 

Radom: Usługi parkowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt nr 

spr. 40/2012 

Numer ogłoszenia: 125345 - 2012; data zamieszczenia: 06.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 120702 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi parkowania pojazdów 

zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt nr spr. 40/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie 

usługodawców świadczących usługi parkowania/przechowywania rowerów, motocykli, części 

samochodowych i motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub czterokołowych, pojazdów 

samochodowych o masie nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów, pojazdów 

samochodowych o masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, pojazdów samochodowych o 

masie całkowitej przekraczającej 3,5 tony, a nieprzekraczającej 16T, przyczep oraz naczep, 

pojazdów samochodowych o masie całkowitej przekraczającej 16T zabezpieczonych przez 

Policje i na jej koszt oraz innych pojazdów zleconych przez Policję. Miejscem wykonywania 

usług jest teren podległy: KPP Białobrzegi, KPP Sochaczew , KPP Wyszków , KPP Zwoleń, 

KPP Lipsko, KMP Ostrołęka, KPP Sierpc, KMP Radom W zakres usług wchodzi też: 

Umożliwienie pracownikom Policji dokonywanie bezpłatnych oględzin na terenie parkingu 

zabezpieczonego pojazdu Przechowywanie pojazdu, części, rzeczy, wyposażenia pojazdu lub 

elementów zabezpieczonego pojazdu, w miejscu do przechowywania pojazdów, zwane 

parkingiem Wydanie/przekazanie pojazdu Wykonawca usługi powinien spełniać następujące 

wymogi parkingowe: Dysponuje parkingiem do przechowywania pojazdów znajdujących się 

w granicach administracyjnych gminy właściwej KMP/KPP zgodnie ze złożoną ofertą Teren 

ogrodzony, oświetlony, strzeżony całodobowo, uniemożliwiający dostęp do zabezpieczonych 

pojazdów przez osoby trzecie Posiada utwardzone podłoże (asfaltowe, kostka brukowa itp.) 

Posiada pomieszczenia garażowe lub zamykaną wiatę umożliwiającą garażowanie 



pojazdów/przechowywanie rzeczy z wyłączeniem osób trzecich Usługi świadczone będą 

całodobowo we wszystkie dni robocze, świąteczne oraz dni wolne od pracy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: KPP Sochaczew 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PPHU TRANS-PARTNER, Bogdan Pastuszko, Tomasz Pastuszko, Sielice 25A, 96-

500 Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1532,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1466,16 

 Oferta z najniższą ceną: 1466,16 / Oferta z najwyższą ceną: 1466,16 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: KPP Sierpc 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ARTRANS Usługi Transportowe, Krzysztof Jazdzewski, Stare Piastowo 5a, 09-200 

sierpc, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6642,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8138,00 

 Oferta z najniższą ceną: 8138,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8138,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: KMP Radom 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MAT-HOL Ratownictwo Drogowe, Anna Olczak, ul.Warszawska 174, 26-617 

Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18488,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22540,00 

 Oferta z najniższą ceną: 22540,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22540,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


